

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Oriximiná
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA
Pregão Eletrônico - PE-028-FMS/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: BARRAMENTO DE COBRE SEÇÃO TRANSVERSAL- Especificações de 1.1/2" x 1/8" x 1,5m de 300A.
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 361,32
Valor Final: 357,71
Valor Total: 1.073,13
Adjudicado em: 11/10/2021 - 11:27:36
Adjudicado por: KEYLA SOARES OLIVEIRA LOBATO
Nome da Empresa: E MARQUES PIMENTA EIRELI (20.238.843/0001-38)
Modelo: ICOMEL

Item: 0002
Descrição: BARRAMENTO DE COBRE SEÇÃO TRANSVERSAL- 1" X 1/8" X 1,5m de 200A.
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 228,40
Valor Final: 226,12
Valor Total: 678,36
Adjudicado em: 11/10/2021 - 11:27:36
Adjudicado por: KEYLA SOARES OLIVEIRA LOBATO
Nome da Empresa: E MARQUES PIMENTA EIRELI (20.238.843/0001-38)
Modelo: ICOMEL

Item: 0003
Descrição: CABO ELETRICO SINGELO DE 120 MM2- de cor azul, PVC 70°C 0,6-1KV.
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 207,46
Valor Final: 163,00
Valor Total: 13.040,00
Adjudicado em: 11/10/2021 - 11:27:36
Adjudicado por: KEYLA SOARES OLIVEIRA LOBATO
Nome da Empresa: MAQUINAS E MOTORES ALMEIDA E LIMA LTDA (10.662.762/0001-07)
Modelo: 120 MM2- de cor azul

Item: 0004
Descrição: CABO ELETRICO SINGELO DE 150 MM2- Na cor preta, PVC 70° C 0,6-1KV.
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 207,51
Valor Final: 197,00
Valor Total: 47.280,00
Adjudicado em: 11/10/2021 - 11:27:36
Adjudicado por: KEYLA SOARES OLIVEIRA LOBATO
Nome da Empresa: MAQUINAS E MOTORES ALMEIDA E LIMA LTDA (10.662.762/0001-07)
Modelo: 150 MM2- Na cor preta,

Item: 0005
Descrição: DISJUNTOR 300A, TIPO CAIXA MOLDADA- NOFUSE
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.714,04
Valor Final: 1.696,90
Valor Total: 1.696,90
Adjudicado em: 11/10/2021 - 11:27:36
Adjudicado por: KEYLA SOARES OLIVEIRA LOBATO
Nome da Empresa: E MARQUES PIMENTA EIRELI (20.238.843/0001-38)
Modelo: WEG

Item: 0006
Descrição: DISJUNTOR 40A, TIPO CAIXA MOLDADA- NOFUSE
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 640,07



Valor Final: 633,67
 Valor Total: 1.267,34
 Adjudicado em: 11/10/2021 - 11:27:36
 Adjudicado por: KEYLA SOARES OLIVEIRA LOBATO
 Nome da Empresa: E MARQUES PIMENTA EIRELI (20.238.843/0001-38)
 Modelo: WEG

Item: 0007
 Descrição: DISJUNTOR 63A, TIPO CAIXA MOLDADA- NOFUSE
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 628,59
 Valor Final: 622,30
 Valor Total: 1.244,60
 Adjudicado em: 11/10/2021 - 11:27:36
 Adjudicado por: KEYLA SOARES OLIVEIRA LOBATO
 Nome da Empresa: E MARQUES PIMENTA EIRELI (20.238.843/0001-38)
 Modelo: WEG

Item: 0008
 Descrição: DISJUNTOR 80A, TIPO CAIXA MOLDADA- NOFUSE
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 610,76
 Valor Final: 604,65
 Valor Total: 1.813,95
 Adjudicado em: 11/10/2021 - 11:27:36
 Adjudicado por: KEYLA SOARES OLIVEIRA LOBATO
 Nome da Empresa: E MARQUES PIMENTA EIRELI (20.238.843/0001-38)
 Modelo: WEG

Item: 0009
 Descrição: ISOLADOR EPOXI 25 X 25X 1/4- Com parafuso sextavado em latao de 1/4 x 25 mm.
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 19,93
 Valor Final: 19,73
 Valor Total: 197,30
 Adjudicado em: 11/10/2021 - 11:27:36
 Adjudicado por: KEYLA SOARES OLIVEIRA LOBATO
 Nome da Empresa: E MARQUES PIMENTA EIRELI (20.238.843/0001-38)
 Modelo: SIBRATEC

Item: 0010
 Descrição: LUVA DE EMENDA DE 150 MM2, A COMPRESSAO
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 21,68
 Valor Final: 21,46
 Valor Total: 42,92
 Adjudicado em: 11/10/2021 - 11:27:36
 Adjudicado por: KEYLA SOARES OLIVEIRA LOBATO
 Nome da Empresa: E MARQUES PIMENTA EIRELI (20.238.843/0001-38)
 Modelo: SIBRATEC

Item: 0011
 Descrição: TERMINAL TIPO OLHAL 120 MM2, A COMPRESSAO
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 31,01
 Valor Final: 30,00
 Valor Total: 60,00
 Adjudicado em: 11/10/2021 - 11:27:36
 Adjudicado por: KEYLA SOARES OLIVEIRA LOBATO
 Nome da Empresa: MAQUINAS E MOTORES ALMEIDA E LIMA LTDA (10.662.762/0001-07)
 Modelo: 120 MM2

Item: 0012
 Descrição: TERMINAL TIPO OLHAL 150 MM2, A COMPRESSAO
 Quantidade: 9
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 38,24
 Valor Final: 36,00
 Valor Total: 324,00
 Adjudicado em: 11/10/2021 - 11:27:36
 Adjudicado por: KEYLA SOARES OLIVEIRA LOBATO
 Nome da Empresa: MAQUINAS E MOTORES ALMEIDA E LIMA LTDA (10.662.762/0001-07)



Modelo:	150 MM2
Item:	0013
Descrição:	TERMINAL TIPO OLHAL DE 10 MM2, A COMPRESSAO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,25
Valor Final:	8,00
Valor Total:	96,00
Adjudicado em:	11/10/2021 - 11:27:36
Adjudicado por:	KEYLA SOARES OLIVEIRA LOBATO
Nome da Empresa:	MAQUINAS E MOTORES ALMEIDA E LIMA LTDA (10.662.762/0001-07)
Modelo:	10 MM2
Item:	0014
Descrição:	TERMINAL TIPO OLHAL DE 25 MM2, A COMPRESSAO
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,54
Valor Final:	7,20
Valor Total:	115,20
Adjudicado em:	11/10/2021 - 11:27:36
Adjudicado por:	KEYLA SOARES OLIVEIRA LOBATO
Nome da Empresa:	MAQUINAS E MOTORES ALMEIDA E LIMA LTDA (10.662.762/0001-07)
Modelo:	25MM2
Item:	0015
Descrição:	TRANSFORMADOR A OLEO- De 112,5 KVA, tensao primaria de 13,8 KV, tensao secundaria de 220/127 V, 60 Hz.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24.086,51
Valor Final:	21.200,00
Valor Total:	21.200,00
Adjudicado em:	11/10/2021 - 11:27:36
Adjudicado por:	KEYLA SOARES OLIVEIRA LOBATO
Nome da Empresa:	MAQUINAS E MOTORES ALMEIDA E LIMA LTDA (10.662.762/0001-07)
Modelo:	TNT

KEYLA SOARES OLIVEIRA LOBATO

Pregoeiro

